
1

provozní řád - Komenského

Stravování žáků v budově Komenského zajišťuje Školní jídelna Dačice, Boženy Němcové
213 prostřednictvím svého odloučeného pracoviště.

Stravování v Komenského ulici

Strávník, který se chce stravovat ve školní jídelně, musí vyplnit přihlášku, kterou obdrží v kanceláři ŠJ B.
Němcové. Na základě vyplněné přihlášky mu je vydán čip za poplatek 60 Kč. Čip strávníka má platnost po
celou školní docházku a nevrací se.

Obědy se platí dopředu před začátkem stravování.
Stravné je hrazeno bezhotovostním stykem – příkazem k inkasu nebo platbou v hotovosti v kanceláři školní
jídelny.

věk 7–10 let 28 Kč
věk 11–14 let 30 Kč
věk 15 a více let 31 Kč

Strávník si vybírá a objednává jedno ze dvou hlavních jídel na následující den do 14 hodin předchozího dne.

Odhlašovat obědy lze ráno do 8.00 hod. na telefonním čísle +420 384 420 433.
V první den nemoci žáka je možné si vyzvednout oběd do vlastních nádob v době od 11.15 do 11.35 v
jídelně B. Němcové,
od 11.30 do 11.45 ve výdejně Komenského.
V ostatní dny nemoci, kdy dítě není přítomné ve škole, nemá nárok na dotovaný oběd.

V době nepřítomnosti ve škole (kromě školního výletu, plaveckého výcviku…) nemá strávník nárok na odběr
obědu za dotovanou cenu, ale za plnou cenu obědu (95 Kč).

Informace o alergenech jsou umístěny na nástěnce v jídelně.

Kontakty

Vedoucí jídelny: Jitka Ondřejková, DiS
Telefon: 384 420 433
Telefon do výdejny ZŠ Komenského: 384 425 236

https://www.sjdacice.cz/
https://www.sjdacice.cz/

